



MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - **84.1**, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/176273/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 03.05.2024

Spisová značka: S-SMOL/165727/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru

Žadatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 25.04.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 25.04.2024, doplněná dne 02.05.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informace, zda stavební úřad vede územní nebo stavební řízení, které by se dotýkalo pozemků parc. č. 945/12 a 945/18, oba v k.ú. Řepčín, obec Olomouc (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací sdělujeme, že v současné době u stavebního úřadu neprobíhá územní, stavební ani společné řízení, ve kterém by vlastník pozemků parc. č. 945/12 a 945/18, oba v k.ú. Řepčín, obec Olomouc byl účastníkem řízení.

Mgr. Ludmila Marková
vedoucí odboru stavebního

Rozdělovník:

1. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
2. Spis.